Almgasthaus Cafe Aibl Speisekarte

https://speisekarte.menu
Berghaus 49, Miesbach, Germany
+498029437 - https:/lwww.aibl.de

Hier findest Du die Speisekarte von Almgasthaus Cafe Aibl in Miesbach. Zurzeit stehen 35 Speisen und
Getréanke auf der Karte.



https://speisekarte.menu/restaurants/miesbach/almgasthaus-cafe-aibl/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/miesbach/almgasthaus-cafe-aibl

Dolce Speisekarte

Suppen

MINESTRONE

Meeresfriichte

GARNELEN-SCAMPI

Salat

GEMISCHTER SALAT

Beilagen

SCAMPI

Rindfleischgerichte

GEGRILLTES FILET

Fleisch
FILETTO Al BALSAMICO

Fisch

FILETTO DI LUCCIO AL VINO
BIANCO

Hauptgericht

PENNE ALL'ARRABBIATA

Hauptgerichte

FILETTO DI MAIALE ALLA SENAPE

Rumpsteak

STEAK MIT PILZEN

Salate - Insalata

INSALATA DI RUCOLA CON
PARMIGGIANO

5€

16 €

17 €

15€

8€

14 €

15€

8€

HeilRe Getranke
KAFFEE

Seafood*
GARNELEN

Primi di terra

TAGLIATELLE MIT PUNTE DI
FILETTO

Salate

SALAT
INSALATA DI POMODORINI

Vorspeisen

KALBFLEISCH MIT
THUNFISCHSAUCE

TOMATENCREMESUPPE

Pasta

LINGUINE Al SCAMPI
SPAGHETTI MIT TOMATENSAUCE

Antipasti
ANTIPASTI MISTO DELLA VETRINA
RINDERCARPACCIO

Fischgerichte
SCAMPI MEDITERRANEO
GEGRILLTE SEEBRASSE

Restaurant Kategorie

MITTELMEER
ITALIENISCH

10 €

5€

9€

5€

10 €
7€

7€
9€

17 €
16 €



Dolce Speisekarte

Folgende Arten Von Verwendete Zutaten
Gerichten Werden KARTOFFELN
GARNELE
PESTO
MEERESFRUCHTE
GARNELEN
TOMATE
Dolce
AuguststraRe 82, Berlin, Offnungszeiten:
Germany Dienstag 15:00-00:00

Mittwoch 15:00-00:00
Donnerstag 15:00-00:00
Freitag 15:00-00:00
Samstag 15:00-00:00

Gemacht mit speisekarte.menu



https://speisekarte.menu/

